
 
 

Stránka 1 

                                                                            
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
ze dne 13.02.2023  

(číslo projednávání - 22) 
 

Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. VZ/1/2022 - ZŠ T. G. Masaryka - 
navýšení kapacity o dvě třídy (vila Pamela) 

 
Rada městské části  

 

I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

  

II. Schvaluje  

uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. VZ/1/2022 - ZŠ T. G. Masaryka - 
navýšení kapacity o dvě třídy (vila Pamela), se zhotovitelem KONSIT a.s., IČO: 
18630197, Půlkruhová 786/20, 160 00  Praha 6 - Vokovice, dle příloh tohoto 
usnesení. 

  

III. Ukládá  

zajistit prostřednictvím SNEO, a.s. vypracování a následné uzavření Dodatku č. 2 ke 
Smlouvě o dílo č. VZ/1/2022 - ZŠ T. G. Masaryka - navýšení kapacity o dvě třídy (vila 
Pamela). 

Zodpovídá: Ing. Marie Kubíková, vedoucí odboru školství  

Termín plnění: 28.02.2023  

  
 
 
Předkladatel: Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 
Zpracovatel: Zdeněk Hořánek, vedoucí SNEO 

Ing. Marie Kubíková, vedoucí odboru školství 
 
 
  

Projednáno s: SNEO - S. Votruba, M. Rašín, R. Pergl, J. Kuchařík, Z. Hořánek v 
zast. 

vedoucí OŠ, vedoucí PO, Ing. M. Čapková 

 
 
  

č. tisku.: R-0357 



 
 

Stránka 2 

 
 
 
 
Důvodová zpráva k R-0357: 
Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. VZ/1/2022 - ZŠ T. G. Masaryka - navýšení 
kapacity o dvě třídy (vila Pamela) 
 

Financování akce včetně odměny za inženýrskou činnost bude zajištěno z kapitálových 
výdajů rozpočtu Městské části Praha 6 na rok 2023. V kapitole 04 - Školství a vzdělávání 
jsou v letošním roce na akci ZŠ T. G. Masaryka - navýšení kapacity o dvě třídy (vila Pamela) 
zařazeny finanční prostředky ve výši 7.000.000,00 Kč vč. DPH. Vzhledem k postupné 
fakturaci za provedené stavební práce a nutnosti prodloužení termínu dokončení díla lze, pro 
aktuálně prováděné rekonstrukční práce, považovat zařazené finanční prostředky za 
dostatečné. V nejbližším možném termínu bude ze strany Odboru školství podána žádost o 
přesun finančních prostředků v rámci kapitoly 04 - Školství a vzdělávání, kterým bude 
zajištěno dofinancování celé akce v rozsahu Smlouvy o dílo č. VZ/1/2022 včetně jejích 
Dodatků a související projektové a inženýrské činnosti. 

  

Předmětem veřejné zakázky je celková rekonstrukce a modernizace samostatného vilového 
objektu pro umístění dvou tříd prvního stupně základní školy ZŠ T. G. Masaryka včetně 
společných prostor a zázemí a rekonstrukce bytu v podkroví. Jedná se především o sanaci 
suterénních prostor objektu (nové suterénní nosné zdivo a hydroizolace), nové 
železobetonové stropy nad suterénem a přízemím, nové železobetonové vnitřní schodiště, 
podchycení části nosných zdí v prostoru tříd, vybourání příček a stávajícího vybavení, zřízení 
nových příček, podlah, povrchů a potřebného vybavení. Řešeno bude vytápění, VZT, 
chlazení, ZTI a silnoproudá a slaboproudá elektroinstalace. Upraveny budou vstupy do 
objektu, částečně i okenní otvory, instalovány budou žaluzie a opravena fasáda. Součástí 
předmětu zakázky bude dále i přístavba požárního ocelového schodiště, rekonstrukce 
přístupového terénního schodiště, rekonstrukce oplocení včetně vstupů, úprava prostor 
kolem objektu a další souvisejí práce. 

  

Rada městské části Praha 6 svým usnesením č. 3391/22 ze dne 04. 04. 2022 schválila 
uzavření Smlouvy o dílo č. VZ/1/2022 - ZŠ T. G. Masaryka - navýšení kapacity o dvě třídy 
(vila Pamela) s vybraným zhotovitelem KONSIT a.s., IČO: 18630197, s nabídkovou cenou 
17.869.392,54 Kč bez DPH (tj. 21.621.964,97 Kč vč. DPH) a dobou plnění veřejné zakázky 
205 kalendářních dnů. 

  

Dne 11. 07. 2022 dále Rada městské části Praha 6 svým usnesením č. 3768/22 schválila 
uzavření Dodatku č. 1 na předmětnou veřejnou zakázku s výše uvedeným zhotovitelem. 
Uzavřením Dodatku č. 1 byla původní nabídková cena 17.869.392,54 Kč bez DPH (tj. 
21.621.964,97 Kč vč. DPH) navýšena o 2.147.793,14 Kč bez DPH na celkových 
20.017.185,68 Kč bez DPH (tj. 24.220.794,67 Kč vč. DPH). Uzavřený Dodatek č. 1 
představoval 12,02 % z původní nabídkové ceny vybraného zhotovitele stavebních 
prací. Současně byla prodloužena doba plnění veřejné zakázky o 75 kalendářních dnů, z 
původních 205 na 280 kalendářních dnů. O stejný časový úsek byl posunut termín kontroly 
uzlového bodu č. 1, z původních 85 na 160 kalendářních dnů od data předání a převzetí 
staveniště. 

  

Při realizaci prací v rozsahu Dodatku č. 1 bylo zjištěno, že u nosných pilířů hlavního vstupu 
chybí základy úplně. Současně, po osekání omítek, byl potvrzen havarijní stav i vnitřního 
nosného suterénního zdiva. Pro zajištění stability objektu bylo nutné zvětšit rozsah výměny 
obvodového suterénního zdiva a také vyměnit část vnitřního suterénního nosného zdiva, 
vždy v nezbytném rozsahu, dle pokynů statika. Oproti tomu, po vybourání suterénního zdiva, 
byl potvrzen vyhovující stav původních opukových základů, které bylo možné ponechat. S 
přihlédnutím ke skutečnosti, že tyto vícepráce a méněpráce nenavyšovaly cenu za zhotovení 
díla ani dobu realizace, byly vypořádány podpisem změnových listů oprávněnými zástupci 



 
 

Stránka 3 

jednajícími ve věcech technických obou smluvních stran, v rámci již uzavřeného Dodatku č. 
1. 

  

Zatřídění změn závazku v Dodatku č. 1: Dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ, byly Dodatkem 
č. 1 provedeny změny v rozsahu:  ZL č. 01 - výměna obvodového zdiva včetně základu 
Odpočet: 719.570,93 Kč bez DPH; Přípočet: 2.867.364,07 Kč bez DPH; Celkem změna: 
3.586.935,00 Kč bez DPH, tj.: 20,07 % celkové ceny dle Smlouvy o dílo. 

Dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ, byly v rámci Dodatku č. 1 provedeny změny v rozsahu:  
ZL č. 01A - výměna obvodového zdiva - navýšení  Odpočet: 0,00 Kč bez DPH; Přípočet: 
135.886,11 Kč bez DPH; Celkem změna: 135.886,11 Kč bez DPH, tj.: 0,76 % celkové ceny 
dle Smlouvy o dílo. 

Dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ, byly v rámci Dodatku č. 1 provedeny změny v rozsahu:  
ZL č. 01B - výměna vnitřního zdiva  Odpočet: 0,00 Kč bez DPH; Přípočet: 312.863,94 Kč 
bez DPH; Celkem změna: 312.863,94 Kč Kč bez DPH, tj.: 1,75 % celkové ceny dle Smlouvy 
o dílo. 

Dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ, byly v rámci Dodatku č. 1 provedeny změny v rozsahu:  
ZL č. 01C - Odpočet nerealizovaných základových konstrukcí  Odpočet: 448.787,05 Kč 
bez DPH; Přípočet: 0,00 Kč bez DPH; Celkem změna: 448.787,05 Kč bez DPH Kč bez DPH, 
tj.: 2,51 % celkové ceny dle Smlouvy o dílo. 

  

V rámci Dodatku č. 1 byly provedeny změny v rozsahu ZL č. 01A; 01B; 01C celkem: 
Odpočet: 448.787,05 Kč bez DPH; Přípočet: 448.750,05 Kč bez DPH; Celkem změna: 
897.537,10 Kč bez DPH; Procentuální změna vztažená k ceně díla dle Smlouvy o dílo: 5,02 
%. 

  

S ohledem na skutečnosti zjištěné v průběhu další výstavby a pro zajištění řádného a 
úplného provedení rekonstrukce objektu, je v souladu s článkem IV. a V. Smlouvy o dílo 
navrhováno uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. VZ/1/2022 - ZŠ T. G. Masaryka - 
navýšení kapacity o dvě třídy (vila Pamela). 

  

Účelem Dodatku č. 2 je navýšení celkové ceny díla a prodloužení doby provádění díla z 
důvodu potřeby provedení dodatečných prací (víceprací) či změn díla, které budou 
provedeny v souladu s ustanovením § 222 ZZVZ, a které mají prokazatelný vliv na provádění 
díla, resp. zvyšují časovou náročnost provádění díla, a to vždy o dobu nezbytnou k jejich 
provedení. Fakturace za tyto práce bude probíhat dle zadavatelem zkontrolovaného a 
odsouhlaseného položkového rozpočtu skutečně provedených prací. 

  

V případě uzavření Dodatku č. 2 bude původní celková cena ve znění Dodatku č. 1 ve výši 
20.017.185,68 Kč bez DPH (tj. 24.220.794,67 Kč vč. DPH) navýšena o 1.545.433,77 Kč bez 
DPH na celkových 21.562.619,45 Kč bez DPH (tj. 26.090.769,53 Kč vč. DPH). Případný 
Dodatek č. 2 bude představovat 8,65 % z původní nabídkové ceny vybraného 
zhotovitele stavebních prací. 

Dále je předmětem Dodatku č. 2 prodloužení doby plnění veřejné zakázky o 83 kalendářních 
dnů, tzn. z původních 280 na 363 kalendářních dnů. 

Vícepráce a změny díla bez dopadu do doby provádění díla jsou podrobně specifikovány ve 
změnových listech č. 02, 06, 10, 13, 14, 17, 18, 21-24, 27-30. 

Vícepráce a změny díla zvyšující časovou náročnost doby provádění díla jsou podrobně 
specifikovány ve změnových listech č. 03-05, 07-09, 11-12, 15-16, 19-20, 25-26. 

Nad rámec hlavní budovy je Změnovým listem č. 22 řešeno odstranění samostatně stojící 
garáže u vily Pamela. Původně plánované rekonstrukční práce v garáži jsou neproveditelné 
z důvodu havarijního stavu obvodového nosného zdiva a celkové statické nestability. Vlastní 
odstranění garáže proběhne v návaznosti na zajištění souhlasu Odboru výstavby Úřadu m. 
č. Praha 6. V místě garáže bude nově rozšířena zpevněná plocha. 

Veškeré změnové listy tvoří přílohu navrhovaného Dodatku č. 2. 

Seznam změnových listů se zatříděním změn závazku v Dodatku č. 2: 



 
 

Stránka 4 

Dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu:  ZL 
č. 2 - Fasádní nátěr Odpočet: 109.556,28 Kč bez DPH; Přípočet: 232.621,93 Kč bez DPH; 
Celkem změna: 342.178,21 Kč bez DPH; Procentuální změna vztažená k ceně díla dle 
Smlouvy o dílo: 1,91 %. 

Dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu:  ZL 
č. 3 - Ubourání venkovního schodiště pro potřeby sanace Odpočet: 0,00 Kč bez DPH; 
Přípočet: 17.416,69 Kč bez DPH; Celkem změna: 17.416,69 Kč bez DPH; Procentuální 
změna vztažená k ceně díla dle Smlouvy o dílo: 0,10 %. 

Dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu:  ZL 
č. 4 - Ocelové nosníky a překlady - nová nadpraží otvorů Odpočet: 0,00 Kč bez DPH; 
Přípočet: 81.752,12 Kč bez DPH; Celkem změna: 81.752,12 Kč bez DPH; Procentuální 
změna vztažená k ceně díla dle Smlouvy o dílo: 0,46 %. 

Dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu:  ZL 
č. 5 - Změny 1. PP - sociální zařízení Odpočet: 3.066,00 Kč bez DPH; Přípočet: 53.906,74 
Kč bez DPH; Celkem změna: 56.972,74 Kč bez DPH; Procentuální změna vztažená k ceně 
díla dle Smlouvy o dílo: 0,32 %. 

Dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL 
č. 6 - Zvětšení rozměru sloupu u komína Odpočet: 0,00 Kč bez DPH; Přípočet: 5.486,59 
Kč bez DPH; Celkem změna: 5.486,59 Kč bez DPH; Procentuální změna vztažená k ceně 
díla dle Smlouvy o dílo: 0,03 %. 

Dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL 
č. 7 - Dešťové potrubí Odpočet: 0,00 Kč bez DPH; Přípočet: 81.018,75 Kč bez 
DPH; Celkem změna: 81.018,75 Kč bez DPH; Procentuální změna vztažená k ceně díla dle 
Smlouvy o dílo: 0,45 %. 

Dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL 
č. 8 - Provádění statického zjištění zdiva během bouracích prací Odpočet: 0,00 Kč bez 
DPH; Přípočet: 138.855,38 Kč bez DPH; Celkem změna: 138.855,38 Kč bez DPH; 
Procentuální změna vztažená k ceně díla dle Smlouvy o dílo: 0,78 %. 

Dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL 
č. 9 - 3.NP mykologie a sondy Odpočet: 0,00 Kč bez DPH; Přípočet: 38.829,28 Kč bez 
DPH; Celkem změna: 38.829,28 Kč bez DPH; Procentuální změna vztažená k ceně díla dle 
Smlouvy o dílo: 0,22 %. 

Dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL 
č. 10 - Helikální výztuž Odpočet: 0,00 Kč bez DPH; Přípočet: 53.150,11 Kč bez 
DPH; Celkem změna: 53.150,11 Kč bez DPH; Procentuální změna vztažená k ceně díla dle 
Smlouvy o dílo: 0,30 %. 

Dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu:  ZL 
č. 11 - Dozdívky interiér Odpočet: 0,00 Kč bez DPH; Přípočet: 174.893,77 Kč bez 
DPH; Celkem změna: 174.893,77 Kč bez DPH; Procentuální změna vztažená k ceně díla dle 
Smlouvy o dílo: 0,98 %. 

Dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu:  ZL 
č. 12 - Navýšení tloušťky omítek Odpočet: 290.021,33 Kč bez DPH; Přípočet: 389.373,09 
Kč bez DPH; Celkem změna: 679.394,42 Kč bez DPH; Procentuální změna vztažená k ceně 
díla dle Smlouvy o dílo: 3,80 %. 

Dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL 
č. 13 - Nové balkonové dveře Odpočet: 28.901,65 Kč bez DPH; Přípočet: 19.252,90 Kč bez 
DPH; Celkem změna: 48.154,55 Kč bez DPH; Procentuální změna vztažená k ceně díla dle 
Smlouvy o dílo: 0,27 %. 

Dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu:  ZL 
č. 14 - Odvětrání kotelny a prostoru pod schodištěm Odpočet: 0,00 Kč bez DPH; 
Přípočet: 21.299,48 Kč bez DPH; Celkem změna: 21.299,48 Kč bez DPH; Procentuální 
změna vztažená k ceně díla dle Smlouvy o dílo: 0,12 %. 

Dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu:  ZL 
č. 15 - Změna tvaru schodiště z 1. NP do 2. NP Odpočet: 0,00 Kč bez DPH; Přípočet: 
34.174,25 Kč bez DPH; Celkem změna: 34.174,25 Kč bez DPH; Procentuální změna 
vztažená k ceně díla dle Smlouvy o dílo: 0,19 %. 



 
 

Stránka 5 

Dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu:  ZL 
č. 16 - Doplnění klempířských prvků Odpočet: 0,00 Kč bez DPH; Přípočet: 87.281,54 Kč 
bez DPH; Celkem změna: 87.281,54 Kč bez DPH; Procentuální změna vztažená k ceně díla 
dle Smlouvy o dílo: 0,49 %. 

Dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL 
č. 17 - Betonové konstrukce Odpočet: 0,00 Kč bez DPH; Přípočet: 13.805,41 Kč bez 
DPH; Celkem změna: 13.805,41 Kč bez DPH; Procentuální změna vztažená k ceně díla dle 
Smlouvy o dílo: 0,08 %. 

Dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL 
č. 18 - Zimní opatření Odpočet: 0,00 Kč bez DPH; Přípočet: 121.639,20 Kč bez 
DPH; Celkem změna: 121.639,20 Kč bez DPH; Procentuální změna vztažená k ceně díla dle 
Smlouvy o dílo: 0,68 %. 

Dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL 
č. 19 - Sádrokartonové konstrukce Odpočet: 0,00 Kč bez DPH; Přípočet: 53.263,80 Kč 
bez DPH; Celkem změna: 53.263,80 Kč bez DPH; Procentuální změna vztažená k ceně díla 
dle Smlouvy o dílo: 0,30 %. 

Dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL 
č. 20 - Stěrky pod PVC Odpočet: 0,00 Kč bez DPH; Přípočet: 91.502,96 Kč bez 
DPH; Celkem změna: 91.502,96 Kč bez DPH; Procentuální změna vztažená k ceně díla dle 
Smlouvy o dílo: 0,51 %. 

Dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL 
č. 21 - Hromosvod Odpočet: 0,00 Kč bez DPH; Přípočet: 9.915,02 Kč bez DPH; Celkem 
změna: 9.915,02 Kč bez DPH; Procentuální změna vztažená k ceně díla dle Smlouvy o dílo: 
0,06 %. 

Dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL 
č. 22 - Garáž Odpočet: 77.622,45 Kč bez DPH; Přípočet: 117.190,92 Kč bez DPH; Celkem 
změna: 194.813,37 Kč bez DPH; Procentuální změna vztažená k ceně díla dle Smlouvy o 
dílo: 1,09 %. 

Dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL 
č. 23 - Malba sokl Odpočet: 0,00 Kč bez DPH; Přípočet: 44.451,46 Kč bez DPH; Celkem 
změna: 44.451,46 Kč bez DPH; Procentuální změna vztažená k ceně díla dle Smlouvy o 
dílo: 0,25 %. 

Dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL 
č. 24 - Výměna zábradlí balkónů Odpočet: 0,00 Kč bez DPH; Přípočet: 1.316,22 Kč bez 
DPH; Celkem změna: 1.316,22 Kč bez DPH; Procentuální změna vztažená k ceně díla dle 
Smlouvy o dílo: 0,01 %. 

Dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL 
č. 25 - Přizdívky základů 1. PP Odpočet: 52,50 Kč bez DPH; Přípočet: 23.522,44 Kč bez 
DPH; Celkem změna: 23.574,94 Kč bez DPH; Procentuální změna vztažená k ceně díla dle 
Smlouvy o dílo: 0,13 %. 

Dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL 
č. 26 - XPS sokl + hydroizolační nátěr Odpočet: 0,00 Kč bez DPH; Přípočet: 40.427,51 Kč 
bez DPH; Celkem změna: 40.427,51 Kč bez DPH; Procentuální změna vztažená k ceně díla 
dle Smlouvy o dílo: 0,23 %. 

Dle ustanovení § 222 odst. 7 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL 
č. 27 - Hydroizolace Odpočet: 154.629,55 Kč bez DPH; Přípočet: 134.479,54 Kč bez 
DPH; Celkem změna: 289.109,09 Kč bez DPH; Procentuální změna vztažená k ceně díla dle 
Smlouvy o dílo: 1,62 %. 

Dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL 
č. 28 - Oprava položky přesun výkopku auty a přesun hmot pro tepelné izolace (TI) 
Odpočet: 1.977,84 Kč bez DPH; Přípočet: 22.319,61 Kč bez DPH; Celkem změna: 24.297,45 
Kč bez DPH; Procentuální změna vztažená k ceně díla dle Smlouvy o dílo: 0,14 %. 

Dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL 
č. 29 - Zdravotně technické instalace (ZTI) Odpočet: 45.748,50 Kč bez DPH; Přípočet: 
104.864,29 Kč bez DPH; Celkem změna: 150.612,79 Kč bez DPH; Procentuální změna 
vztažená k ceně díla dle Smlouvy o dílo: 0,84 %. 



 
 

Stránka 6 

Dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ, budou Dodatkem č. 2 provedeny změny v rozsahu: ZL 
č. 30 - Pororošty a záchytná vana Odpočet: 0,00 Kč bez DPH; Přípočet: 48.998,87 Kč bez 
DPH; Celkem změna: 48.998,87 Kč bez DPH; Procentuální změna vztažená k ceně díla dle 
Smlouvy o dílo: 0,27 %. 

Dodatkem č. 2 budou provedeny změny v rozsahu ZL č. 2 až č. 30 celkem: Odpočet: 
711.576,10 Kč bez DPH; Přípočet: 2.257.009,87 Kč bez DPH; Celkem změna: 2.968.585,97 
Kč bez DPH; Procentuální změna vztažená k ceně díla dle Smlouvy o dílo: 16,61 %. 

Dodatkem č. 1 a 2 budou provedeny procentuální změny vztažené k  ceně díla dle 
Smlouvy o dílo v rozsahu ZL č. 1 - 30: 

Dle ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ: 5,91 % 

Dle ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ: 0,00 % 

Dle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ: 34,18 % 

Dle ustanovení § 222 odst. 7 ZZVZ: 1,62 % 

Dodatkem č. 1 a 2 budou provedeny vícepráce v rozsahu ZL č. 1 - 30 o celkovém finančním 
objemu 3.693.226,91 Kč bez DPH (tj. 4.468.804,56 Kč vč. DPH). 

Uzavřený Dodatek č. 1 a č. 2 bude představovat 20,67 % z původní nabídkové ceny 
vybraného zhotovitele stavebních prací. 

Na základě popsaných skutečností lze plně akceptovat navrhované. Ostatní náležitosti 
Smlouvy o dílo se nemění. 

  

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 
důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. Rovněž výslovně 
prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by obsah návrhu 
podstatně změnily, pokud by byly uvedeny. 

Datum: 30. 01. 2023 

Zpracoval: Zdeněk Hořánek 

  

__________________________________________________________________ 

Projednáno s:  
 
 
Seznam příloh: 
priloha_c2_VZ1-2022_ZL-02-30.pdf 
priloha_c1_VZ1-2022_dod.c2_k_sod_konsit.pdf 
Návrh usnesení.pdf 


